



BURGA GALVEZ CESAR JAIRON

RUC 10802930041

JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651 , BAGUA GRANDE ,

UTCUBAMBA - AMAZONAS

D. Comercial: JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651

Central telefónica: +51 993 660 916

Email: loceriasunion@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F003-00000202

F. Emisión: 2023-07-17
H. Emisión: 11:16:20
F. Vencimiento: 2023-07-17
Cliente: EL MALECON DE SEBAS & SAYU E.I.R.L.
RUC: 20611235047
Dirección: JR. JUNIN NRO. S/N SAN LUIS BAJO , Bagua Grande , Utcubamba - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	FUENTE GRANDE DE ACERO	45.00	90.00
6	NIU	TENEDOR ESTRELLA	30.00	180.00
6	NIU	CUCHARA ESTRELLA FACUSA	30.00	180.00
78	NIU	CUCHILLO FACUSA M/PLS. PAN	4.00	312.00
3	NIU	BANCO GUERRERITO	7.00	21.00
1	NIU	CAJA ORGANIZADORA UTILISIMA 17 LT	48.00	48.00
1	NIU	BATEA REDONDA #5	6.00	6.00
1	NIU	BALDE TRAPEADOR	25.00	25.00
3	NIU	BATEADORA LAPA PEQUEÑA QUMIR PLAST	4.00	12.00
3	NIU	SECADORES PEQUEÑOS	2.00	6.00
4	NIU	SECADORES TELA	4.00	16.00
2	NIU	TRAPEADOR FELPA	6.00	12.00
1	NIU	FUENTE MEDIANA ACERO	35.00	35.00
3	NIU	FUENTE DE ACERO #08	30.00	90.00
2	NIU	escoba HUDE	15.00	30.00
2	NIU	PLATO BLANCO #8	45.00	90.00
12	NIU	BANDEJA DE LUX CHICA REY	5.00	60.00
4	NIU	SET X 6 SALSERAS DE LOZA	18.00	72.00
6	NIU	FUENTE DE PLASTICO GRANDE	15.00	90.00
4	NIU	JARRA MEDIDORA 1LT.	2.50	10.00
1	NIU	CUCHILLO TRAMONTINA	15.00	15.00
1	NIU	ESPRIMIDOR DE LIMOS ACERO	18.00	18.00
1	NIU	COLADOR DE ACERO #16	15.00	15.00
1	NIU	COPA PERA	100.00	100.00
1	NIU	VASO 2805 COPTTEL	30.00	30.00
1	NIU	VASO WISKY	45.00	45.00
1	NIU	VASO LISO 022	45.00	45.00
1	NIU	PORTACUBIERTOS GIGANTE BASA	50.00	50.00
OP. EXONERADAS: S/ 1,703.00				
IGV: S/ 0.00				
TOTAL A PAGAR: S/ 1,703.00				

Son: **Mil setecientos tres con 00/100 Soles**



Código Hash: 4fsNCqTo4kVgKV2gT9ZWag/Mtb0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1703

Vendedor:

Principal

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://loceriasunion.softlte.net.pe/buscar>